
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 26 ГОРОДА 

ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

от 31 августа 2021 г.                                                              № 150/1 – од  
 

Об определении должностных лиц, ответственных за профилактику 

коррупционных или иных правонарушений в  муниципальном 

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад 

комбинированного вида №26 города Ейска муниципального образования 

Ейский район на 2021 – 2022 учебный год 
 

В целях обеспечения выполнения Федерального Закона от 25.12.2008 года 

№273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального Закона  от 29.12.2012 

года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», методических 

рекомендаций   по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и 

противодействию коррупции приказываю: 

1. Назначить ответственных за профилактику коррупционных  или иных 

правонарушений:  

- Рудакову Валентину Юрьевну,  старшего воспитателя;  

-  Долгополову Наталью Степановну, заведующего хозяйством. 

2. Ответственным  за профилактику коррупционных или иных 

правонарушений: 

- ознакомить  работников с нормативными документами, регламентирующими 

вопросы предупреждения и противодействия коррупции в организации; 

- регулярно проводить обучающие  мероприятия по вопросам профилактики и 

противодействия коррупции; 

-   организовать индивидуальные консультирования работников по вопросам 

применения (соблюдения) антикоррупционных стандартов и процедур; 

-  в начале каждого учебного года  давать периодическую  оценку 

коррупционных рисков в целях выявления сфер деятельности организации, наиболее 

подверженных таким рискам, и разрабатывать соответствующие 

антикоррупционные меры. 

3. Ответственному за работу с официальным сайтом разместить данный приказ 

в разделе «Антикоррупция». 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 Заведующий                                                                                     Е. Г. Кошкина  
 

 
           
 

Кошкина Елена 
                        Геннадьевна 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Подписан: Кошкина Елена Геннадьевна DN: CN=Кошкина Елена 
Геннадьевна, SN=Кошкина, G=Елена Геннадьевна, 
E=cool.0603@yandex.ru, ИНН=230603936901, СНИЛС=03089028745, 
O=МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 26 ГОРОДА ЕЙСКА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН, OU=-, 
OU=-, T=Заведующий, L=Широчанка, S=Краснодарский край, C=RU 
Основание: Я являюсь автором этого 
документа 
Местоположение: место подписания                                                                      
 Дата: 2022.11.07 11:23:49+03'00' 

 

mailto:E%3Dcool.0603@yandex.ru

